



Phone No. 03564 260419

SAHEED KSHUDIRAM COLLEGE

KAMAKHYAGURI :: ALIPURDUAR :: PIN- 736202

NACC ACCREDITED GRADE - 'B'

(Affiliated to the University of North Bengal) 2(f) & 12(B) recognized U.G.C.

E-mail Id.- saheedkshudiramcollege@gmail.com, Website : www.skcollege.org.

Ref. No.



Date- 05/08/2023

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা 2023-24 শিক্ষাবর্ষের B.A. & B.Sc. 1st Semester-এ আবেদনকারীদের জানানো যাচ্ছে, যাদের Merit List এ নাম ছিল এবং বিভিন্ন Phase এ ভর্তির জন্য নাম প্রকাশিত হয়েছিল কিন্তু কোন কারনবশত ভর্তি হতে পারেনি, তাদের নিচে দেওয়া Format টি সাদা কাগজে নিজের হাতে লিখে, Online Application Form এর Copy সহ আগামী 08.08.2023 তারিখ বিকেল 3টার মধ্যে কলেজের Teacher-in-Charge-কে জমা করতে বলা হচ্ছে। যদি কোন বিষয়ে শূন্যপদ থাকে তবে মেধা তালিকা মোতাবেক তাঁকে ভর্তির সুযোগ দেওয়া হবে। যদি শূন্যপদ থাকে তবেই ভর্তির তারিখ পরবর্তীতে জানানো হবে।

(Signature)

Teacher-in-Charge
Saheed Kshudiram College
Kamakhyaguri, Alipurduar
Teacher-in-Charge
Saheed Kshudiram College
P.O.-Kamakhyaguri, Dt.- Alipurduar

নীচে দেওয়া Format টি সাদা কাগজে নিজের হাতে উপযুক্ত কারণ সহ লিখে জমা করতে হবে-

To,
The Teacher-in-Charge,
Saheed Kshudiram College,
Kamakhyaguri, Dist. Alipurduar.

Sub : Prayer for Allowing re-admission

Sir,

I, YOUR NAME, Form No. _____, Acknowledgement No. _____, Date of Birth _____ was an applicant of B.A./B.Sc. _____ 1st Semester 2023-24 academic year for the subject on 1) Major - _____, Minor (1) _____, Minor (2) _____.
2) Major - _____, Minor (1) _____, Minor (2) _____.
3) Major - _____, Minor (1) _____, Minor (2) _____.

As per the merit list my name is at sl no. _____ of General/UR list and at sl no. _____ of SC/ST/OBC-A/OBC-B/EWC _____ list. I am very sorry to inform you that, due to _____

WRITE THE REASON HERE

_____, I could not take admission at that time.

So, I will be obliged if you kindly give me another chance for admission.

Thanking you.

Yours Faithfully –

Name :

Address :

Phone No. :